
ZARZĄDZENIE NR 114/2020 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2020 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r.  poz. 713) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm. z 2018 r. poz. 2245; zm. z 2019 r. poz. 1649; zm. z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1195) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2020 r., zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

   
  
 

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

Id: 4513FB5E-5DC5-47BA-94AF-41F44526DFE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 114/2020 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 14 września 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 737 

041,16 5 427 
740,16 4 870 069,16 994 962,00 3 875 107,16 512 

016,00 45 655,00 0,00 0,00 0,00 11 309 
301,00 11 309 301,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 364,00 -1 364,00 -1 364,00 -1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 364,00 1 364,00 1 364,00 0,00 1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 16 737 

041,16 5 427 
740,16 4 870 069,16 993 598,00 3 876 471,16 512 

016,00 45 655,00 0,00 0,00 0,00 11 309 
301,00 11 309 301,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 869 
151,00 1 843 

151,00 1 797 496,00 974 962,00 822 534,00 0,00 45 655,00 0,00 0,00 0,00 8 026 
000,00 8 026 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 364,00 -1 364,00 -1 364,00 -1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 364,00 1 364,00 1 364,00 0,00 1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 9 869 

151,00 1 843 
151,00 1 797 496,00 973 598,00 823 898,00 0,00 45 655,00 0,00 0,00 0,00 8 026 

000,00 8 026 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 009 

574,67 8 920 
574,67 8 490 299,67 6 196 526,00 2 293 773,67 100 

000,00 330 275,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 

274,00 -14 274,00 -14 274,00 -14 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 274,00 14 274,00 14 274,00 0,00 14 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 9 009 

574,67 8 920 
574,67 8 490 299,67 6 182 252,00 2 308 047,67 100 

000,00 330 275,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 165 

587,90 6 125 
587,90 6 104 587,90 4 468 173,00 1 636 414,90 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 
274,00 -10 274,00 -10 274,00 -10 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 274,00 10 274,00 10 274,00 0,00 10 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 6 165 
587,90 6 125 

587,90 6 104 587,90 4 457 899,00 1 646 688,90 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 964 

915,00 1 964 
915,00 1 868 795,00 1 617 460,00 251 335,00 0,00 96 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 964 

915,00 1 964 
915,00 1 868 795,00 1 613 460,00 255 335,00 0,00 96 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 349 
552,00 18 016 

552,00 15 200 146,00 11 852 537,00 3 347 609,00 2 185 
600,00 515 821,00 114 985,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 
058,00 -27 058,00 -27 058,00 -27 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 058,00 27 058,00 25 558,00 7 000,00 18 558,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 18 349 
552,00 18 016 

552,00 15 198 646,00 11 832 479,00 3 366 167,00 2 185 
600,00 517 321,00 114 985,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 046 
170,00 9 883 

170,00 9 513 022,00 7 930 375,00 1 582 647,00 0,00 370 148,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 10 040 

670,00 9 877 
670,00 9 507 522,00 7 924 875,00 1 582 647,00 0,00 370 148,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 218 
040,00 218 

040,00 208 088,00 188 131,00 19 957,00 0,00 9 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4513FB5E-5DC5-47BA-94AF-41F44526DFE2. Podpisany Strona 1



zwiększenie 5 500,00 5 500,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 podstawowych 
po zmianach 223 

540,00 223 
540,00 212 088,00 192 131,00 19 957,00 0,00 11 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 669 
550,00 5 499 

550,00 3 562 190,00 2 705 418,00 856 772,00 1 850 
000,00 87 360,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 
000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 5 655 

550,00 5 485 
550,00 3 548 190,00 2 684 418,00 863 772,00 1 850 

000,00 87 360,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 231 

617,00 231 
617,00 227 640,00 92 510,00 135 130,00 0,00 3 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 242 
617,00 242 

617,00 238 640,00 92 510,00 146 130,00 0,00 3 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 470 

987,00 470 
987,00 459 987,00 137 932,00 322 055,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -558,00 -558,00 -558,00 -558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 558,00 558,00 558,00 0,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 470 

987,00 470 
987,00 459 987,00 137 374,00 322 613,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 414 

228,00 414 
228,00 74 125,00 66 635,00 7 490,00 335 

600,00 4 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 417 
228,00 417 

228,00 77 125,00 69 635,00 7 490,00 335 
600,00 4 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 681 
356,00 681 

356,00 598 873,00 531 646,00 67 227,00 14 
400,00 68 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 681 

356,00 681 
356,00 597 673,00 530 446,00 67 227,00 14 

400,00 69 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 627 

958,00 627 
958,00 598 873,00 531 646,00 67 227,00 0,00 29 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice szkolne 
po zmianach 627 

958,00 627 
958,00 597 673,00 530 446,00 67 227,00 0,00 30 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 086 
391,80 4 388 

602,40 4 180 502,40 141 880,00 4 038 622,40 205 
440,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 3 697 

789,40 3 697 789,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -558,00 -558,00 -558,00 -558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 558,00 558,00 558,00 0,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 8 086 
391,80 4 388 

602,40 4 180 502,40 141 322,00 4 039 180,40 205 
440,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 3 697 

789,40 3 697 789,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 003 

205,40 2 003 
205,40 2 000 545,40 131 880,00 1 868 665,40 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -558,00 -558,00 -558,00 -558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 558,00 558,00 558,00 0,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 2 003 
205,40 2 003 

205,40 2 000 545,40 131 322,00 1 869 223,40 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 531 

928,19 66 936 
721,19 42 906 429,85 22 862 281,96 20 044 

147,89 6 130 
261,00 15 935 

287,84 314 742,50 0,00 1 650 
000,00 18 595 

207,00 18 595 207,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zmniejszenie -44 
454,00 -44 454,00 -44 454,00 -44 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4513FB5E-5DC5-47BA-94AF-41F44526DFE2. Podpisany Strona 2



zwiększenie 44 454,00 44 454,00 41 754,00 7 000,00 34 754,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 531 

928,19 66 936 
721,19 42 903 729,85 22 824 827,96 20 078 

901,89 6 130 
261,00 15 937 

987,84 314 742,50 0,00 1 650 
000,00 18 595 

207,00 18 595 207,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4513FB5E-5DC5-47BA-94AF-41F44526DFE2. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetowych:

Grupa: zadania statutowe:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 60016 § 4440: 1.364,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75023 § 4440: 10.274,00 zł

3.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75095 § 4440: 4.000,00 zł

4.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80104 § 4270: 7.000,00 zł

5.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80106 § 4270, § 4300: 11.000,00 zł

6.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80113 § 4440: 558,00 zł

7.Zwiększenie planu w klasyfikacji 90002 § 4440: 558,00 zł

Grupa: świadczenia na rzecz osób fizycznych:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80103 § 3020: 1.500,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85401 § 3020: 1.200,00 zł

Grupa: wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń:

1.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 60016 § 4040: 1.364,00 zł

2.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75023 § 4040: 10.274,00 zł

3.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75095 § 4040: 4.000,00 zł

4.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 80101 § 4010: 5.500,00 zł

5.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80103 § 4110, § 4120: 4.000,00 zł

6.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 80104 § 4010: 21.000,00 zł

7.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 80113 § 4040: 558,00 zł

8.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80149 § 4010: 3.000,00 zł

9.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85401 § 4010: 1.200,00 zł

10.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 90002 § 4040: 558,00 zł

Id: 4513FB5E-5DC5-47BA-94AF-41F44526DFE2. Podpisany Strona 1




